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اتهام جعل امضا و اثرانگشت علیه مدیرعامل استقلال 
عضو هیات  مدیره باشــگاه استقلال، مدیرعامل این باشگاه را به جعل امضا و 

اثر انگشت متهم کرد.
به گزارش ایسنا، در شــرایطی که مدیران باشگاه استقلال از سوی دبیر کل 
فدراسیون فوتبال  به جعل امضا متهم شده اند و این پرونده در کمیته اخلاق در 
حال پیگیری است، حالا ایسنا به سند دیگری دست پیدا کرده است که براساس 
آن، علیرضا خانی، عضو هیات مدیره باشگاه استقلال، با طرح شکایت در مراجع 
قضایی، علی خطیر مدیرعامل و فرشید سمیعی عضو هیات مدیره این باشگاه را به 

جعل امضا و اثر انگشت خود متهم کرده است.
خانی در شــکایت خود نوشته است که باشگاه استقلال با انعقاد قراردادی به 
عنوان مستاجر با فردی به عنوان موجر، امضا و اثر انگشت خانی را در این قرارداد 
ثبت کرده، در حالی که او از انعقاد قرارداد مطلع نبوده و هرگز آن قرارداد را امضا 
نکرده و اثر انگشــتی را هم ثبت نکرده است. خانی در این شکایت صراحتا علی 

خطیر و فرشید سمیعی را به جعل متهم کرده است.

ویژه

یزدی:  محمدحسین  ورزشــی-  گروه 
مخالفان ســوپرلیگ اروپا معتقدند که ایده 
برگزاری این لیگ برای جبران ضررهای مالی 
دو غول اســپانیایی است و باشگاه های دیگر 
مجبور نیســتند که بهای بهای سوء مدیریت 
مالی بارسا و رئال را بپردازند. منچستریونایتد، 
لیورپول، تاتنهام، چلسی و منچسترسیتی از 
لیگ برتر انگلیس، میلان، اینتر و یوونتوس از 
سری آ، رئال مادرید، بارسلونا و اتلتیکومادرید 
از لالیگا تیم های آماده حضور در سوپرلیگ 

اروپا بودند. تاکنون هیچ باشــگاهی از آلمان، 
فرانسه یا سایر کشورهای اروپایی موافقتش را 

برای حضور در سوپرلیگ اعلام نکرده است.
حکم دادگاه عالی اروپا درباره غیرقانونی بودن 
فشــار یوفا و فیفا برای باشــگاه ها برای عدم 
حضور در ســوپرلیگ، سبب شد تا بار دیگر 

ایده برگزاری این رقابت ها مطرح شود.
ایده ســوپر لیــگ اروپا به ســال ۲۰۲۱ بر 
می گردد که ۱۲ باشگاه مطرح اروپا به رهبری 
رئال، بارسا و یوونتوس تصمیم به ایجاد یک 

لیگ جدید برای درآمدزایی عادلانه تر گرفتند 
اما با توجه به مخالفت های گســترده و کنار 
کشیدن اکثر باشگاه ها از این پروژه، برگزاری 

سوپرلیگ اروپا منتفی شد.
۲ ســال پس از مطــرح شــدن آن ایده و 
مخالفت هایی که صورت گرفت،حکم دادگاه 
عالی اروپا نشــان داد که یوفا و فیفا برگزاری 
هر گونه رقابت جدید را منوط به تائید خود 
می دانند و از موقعیت برترشان سوء استفاده 
می کننــد. در این راســتا دادگاه عالی اروپا، 

حکــم داد که تــلاش برای ممنــوع کردن 
باشــگاه ها و بازیکنان از شرکت سوپرلیگ، 

»غیر قانونی« بود.
البته این حکم، برگزاری ســوپرلیگ اروپا را 
تائیــد نکرد زیرا ایــن دادگاه »زمینه خاص 
فوتبال حرفه ای« را با اهمیت »شایســتگی 
ورزشــی« و »تضمین ســطح مشخصی از 

فرصت های برابر« به رسمیت می شناسد.
با این حال این موضع گیری باعث نشــد که 
مروجین ســوپرلیگ، در قالب شرکتی به نام 

Sports Management A۲۲، به سرعت 
پیشنهاد خود را برای رقابت ۶۴ تیمی که به 

سه بخش تقسیم شده بود، مطرح نکنند.
 ،A۲۲ به گفته برند رایچــارت، مدیر عامل
حضــور تیم هــا در ایــن لیگ، بر اســاس 
»شایستگی های ورزشی« خواهد بود، حضور 
هیچ تیمی دائمی نخواهد بود و باشگاه ها به 

لیگ های داخلی خود متعهد می مانند.
با این حــال به غیر از غول های اســپانیایی 
بارسلونا و رئال مادرید که در گروه ۱۲ باشگاه 
اولیه سوپرلیگ بودند، تیم های مطرح دیگر از 

این ایده حمایت نکرده اند.
البتــه پــس از اینکــه لیگ ها، باشــگاه ها، 
نماینــدگان بازیکنان و گروه هــای هواداری 
بلافاصله مخالفت خود را با هر گونه سوپرلیگ 
پیشنهادی تکرار کردند، به نظر می رسد حکم 
روز پنجشنبه دادگاه دادگستری اروپا منجر 
به تغییری در چشم انداز فوتبال در این قاره 

در آینده نزدیک نشود.
رونــان اوین مدیــر اجرایــی FSE )جبهه 
متحــد حمایت کنندگان فوتبــال اروپا ( در 
یک کنفرانس مطبوعاتی مجازی به میزبانی 
یوفا در روز پنجشــنبه برگزار شــد، گفت: 
رئال مادرید و بارســلونا فوتبال اروپا را نجات 
نخواهنــد داد و مــا مجبور نیســتیم بهای 

سوء مدیریت مالی آنها را بپردازیم.
خاویر تباس رئیس لالیگا در واکنش به این 
موضــوع گفت: ما قبلًا واکنــش خودمان را 
نشان داده ایم. هر یک از ما باید در چارچوب 
اختیاراتمان عمل کنیم. واکنش ما این است 
که اکثریت قریب به اتفاق باشگاه ها مخالف 
سوپرلیگ اند. نباید حقوق باشگاهی به خاطر 
زیاده خواهی باشــگاه های دیگر ضایع شود. 
حداقل در هشــت ســال آینده سوپرلیگ را 
نخواهید دید. می گویند ســوپرلیگ رایگان 

خواهد بود. به نظر شما ممکن است؟
در حالی که دو باشگاه رئال مادرید و بارسلونا 
بــه ایجاد ســوپرلیگ تاکید ویــژه ای دارند 
باشــگاه اتلتیکومادرید مخالفتــش را اعلام 
کرد. در بیانیه این باشــگاه آمده است: »یوفا 
نمی تواند یک انحصار در نظر گرفته شــود، 
زیرا در چارچوب توافقنامه منعقدشــده بین 
این ســازمان و باشــگاه های اروپایی یکسان 
تصمیم گیری و عمل می کند. خانواده فوتبال 
اروپا خواهان ایجاد سوپرلیگ نیستند. آلمان، 
فرانسه، انگلیس، ایتالیا، اسپانیا )به جز رئال 
مادرید و بارســلونا( و سایر کشورها نیازی به 

سوپرلیگ ندارند.«

مخالفان و موافقان صف آرایی کرده اند

جنجال سوپرلیگ اروپا

رئیس فدراســیون قایقرانی گفت: با ابلاغ دســتورالعمل 
انتخاب و اعزام ورزشکاران به مسابقات انتخابی المپیک، 
هیچکس در آینده نمی تواند بگوید که حقش پایمال شده 

است. 
به گزارش ایسنا، فدراسیون قایقرانی برای پایان دادن به 
حواشی انتخاب نفرات برای حضور در مسابقات گزینشی 
المپیک پاریس دســتورالعمل هایی را تعیین کرده است 
که طبــق آن ورزشــکاران باید در تســت های انتخابی 
شــرکت کنند و بر اساس نتایج، به مســابقات انتخابی 
المپیک آب های آرام و رویینگ اعزام می شوند. طبق این 
دستورالعمل ورزشکاران حتی می توانند در قایق های دو 
نفره یار خود را انتخاب و در تســت ها شرکت کنند. برای 
حضور در المپیک هم کاملا مشــخص شده اگر سهمیه 
مشابه کسب شد، کدام قایق ها در اولویت اعزام به پاریس 

قرار می گیرند.
علیرضا ســهرابیان در گفت وگو با ایســنا در پاسخ به این 
پرســش که تدوین این دستورالعمل تا چه اندازه حواشی 
انتخاب نفرات را برای گزیشــنی المپیک کاهش می دهد، 
بیان کرد: با توجه به تجربه ای که از قبل داشــتیم و بر سر 
انتخاب دو ورزشــکار به چالش خوردیم، این دستورالعمل 

را تکمیل و به همه اعلام کردیم. ورزشکاران دیگر ترکیب 
قایق های خود را می دانند و از نحوه شــرکت در مسابقات 
انتخابی المپیک آگاهی دارند. می توانم بگویم تمام مسائل 
را بررسی کردیم و همه ورزشکاران و مربیان از شیوه حضور 
در مســابقات آگاهی دارند و هیچکس در آینده نمی تواند 
بگوید که حضور در مســابقات انتخابــی المپیک یا خود 
المپیک سهم و حق او بوده است.او در پاسخ به این پرسش 
که ورزشکاران این دستورالعمل را پذیرفته اند؟ تصریح کرد: 
چیزی نیست که نپذیرند و دیگر همه به صورت تخصصی 

روی ماده خودشان تمرکز می کنند.
بهترین کار را برای انتخاب

قایق ها انجام دادیم
رئیس فدراســیون قایقرانی در پاسخ به پرسش دیگری 
مبنی بر اینکه با تدوین این آیین نامه نقش ســرمربی در 
انتخاب نفرات یا انتخاب ترکیب قایق ها کمرنگ نمی شود؟ 
تصریح کرد: در آب های آرام هنوز سرمربی انتخاب نشده 
اســت و به صورت اجمالی از تعدادی از مربیان استفاده 

می کنیم. 
در رویینگ هم با سرمربی صحبت کرده بودیم. 

ما سه، چهار ماه بیشتر تا مسابقات انتخابی المپیک زمان 

نداریم و اگر منتظر می ماندیم تا مربیان مسابقات انتخابی 
برگزار کنند و در نهایت ترکیب قایق ها را برای گزینشی 
المپیک مشــخص کنند، زمان را از دست می دادیم. باید 
بهترین حالت را انتخاب می کردیم. بهترین حالت از دید 
هیات رئیســه، کمیته فنی و حتی خود کادر فنی تیم ها 
این بود که تســت های انتخابی برگزار و نفرات مشخص 

شوند و همین نفرات به اردوی تیم ملی دعوت شوند.
از طرفــی ۱۰ روز دیگر باید نوع قایق ها را برای حضور در 
مســابقات انتخابی المپیک مشخص کنیم و واقعا زمانی 

نداریم.
سرپرست بادبانی گفت ، ایران تعلیق نشده است

سهرابیان در در پاسخ به این پرسش که فدراسیون بادبانی 
ایران به فدراسیون جهانی خود بدهکار است و در زمانی 
که این رشــته زیر مجموعه قایقرانی بود، حق عضویت ها 
پرداخت شده بود یا خیر؟ تصریح کرد: ما حق عضویت ها 
را پرداخت کرده بودیم. یک ســال آخر باقی مانده بود و 
باید در جلسه یا مســابقه ای شرکت می کردیم و آنجا به 

صورت مستقیم حق عضویت را پرداخت می کردیم. 

آب پاکی فدراسیون قایقرانی 

توافق نهایی نساجی با لوکاس آلکاراز
لوکاس آلکاراز، مربی اسپانیایی ، پس از توافق با نساجی مازندران قرار است هفته 
آینده وارد ایران شــود. به گزارش ایسنا به نقل از رسانه رسمی باشگاه نساجی 
مازندران، در پی تصمیم مدیریت باشگاه در سمت سرمربیگری، ضمن قدردانی 
از زحمات آقای ســیدمهدی رحمتی و با توجه به توافقی که با ایشــان صورت 
گرفت، در همین راستا بررسی های جامع و دقیقی از چند مربی داخلی و خارجی 

به عنوان گزینه های مطرح بعمل آمد.
درنهایــت با توجه به زمان محدود اما با بیشــترین دقــت و جزیی نگری، آقای 
»لوکاس آلکاراز« مربی ۵۶ ســاله اسپانیایی با دارا بودن رزومه مناسب و سابقه 
طولانی در اولویت گزینه هــا قرار گرفت و پس از مذاکرات اولیه، حضور وی در 

ایران به مدت یک ونیم فصل قطعی شد.
»آلکاراز« از سن ۲۹ سالگی حضور در سطح اول اسپانیا را در جرگه مربی گری 
تجربه کــرده و آلمیرا، لوانته، الچــه، گرانادا، زاراگــوزا و المپیاکوس قبرس از 

مطرح تریــن تیم هایی اســت که در کارنامه او به عنوان مربی و ســرمربی دیده 
می شود. همچنین در سطح ملی نیز سرمربیگری تیم ملی الجزایر در سوابق وی 
وجود دارد. با عنایت به توافقات صورت گرفته، تغییر شرایط تیم و همچنین بهبود 
جوانب کلی در تمامی رده ها و ترمیم زیرساخت های فنی کلیه باشگاه، به عهده و 

زیرنظر »آلکاراز« خواهد بود.
به منظور  درخواست عمده هواداران، دغدغه ها، نگرانی ها و برخی اتفاقات ناگوار 
دامن گیر، سیاست باشگاه نســاجی در زمینه انتخاب سرمربی، درمان ریشه ای 
عیوب و کمبودها بوده و به همین دلیل انتخاب یک مربی باتجربه، با دانش فنی 
بالا که ســال های متمادی در لالیگا و دیگر سطوح مطرح فوتبال دنیا در عرصه 

مربی گری فعالیت داشته، عاقلانه ترین تصمیم ممکن بوده است.
امید اســت با حمایت و همدلی هواداران پرشــور و فهیم و تلاش های آلکاراز، 

باشگاه نساجی مازندران به شرایط ایده آل بازگردد.

سرمربی ایتالیایی رئال مادرید عملکرد فداکارانه شاگردانش 
را دلیل پیــروزی در آخرین دیدار ســال ۲۰۲۳ میلادی 
دانســت. به گزارش ایسنا و به نقل از آس،  شاگردان کارلو 
آنچلوتی در بازی مقابل آلاوس در لحظات پایانی موفق به 
زدن گل پیروزی شــدند و ســال ۲۰۲۳ را با برد به پایان 
رساندند. رئال مادرید به دلیل اخراج ناچو در دقیقه ۵۴ با 
یک بازیکن کمتر به کارش ادامه داد. به این ترتیب با توقف 
ژیرونا، رئال مادرید ســال جاری میلادی را با صدرنشینی 

به پایان برد.
کارلو آنچلوتی با اشــاره به پیــروزی تیمش در این دیدار 
گفت: تیم تلاش زیادی کرد و مستحق برد بود. بازی بسیار 
سختی بود. وقتی مصدوم زیاد دارید، ممکن است خیلی ها 
فکر کنند که حریفان می توانند گل بزنند، اما تیم ما انرژی 

بی سابقه ای نشان داد. ما خیلی خوب دفاع کردیم و پاداش 
این برد را گرفتیم. در واقــع به لطف فداکاری تیم، پیروز 
شدیم. او درباره لوکاس واســکس زننده گل رئال مادرید 
نیــز گفــت: او در این دیدار یــک گل زد و در دیدار قبل 
با ویارئال  نیز یک پــاس گل داد.  او بزرگترین بازیکن ما 
نیســت اما درون محوطه جریمه خطرناک است و از بابت 
داشتن او خوشحال هستیم. سرمربی رئال مادرید، عملکرد 
اورلین شوامنی را پس از پیروزی یک بر صفر مقابل آلاوس 
ارزیابی کرد و گفت: شوامنی تمام ویژگی ها را دارد تا یکی 
از بهترین مدافعان میانی دنیا باشــد. مطمئنم از این بابت 
عصبانی خواهد شد اما او به عنوان یک مدافع میانی عالی 
اســت! او می تواند در پست هافبک و مدافع بازی کند و به 

نظرم او فوق العاده است.

هافبک برزیلی منچســتریونایتد می تواند در عربستان به 
فوتبالش ادامه بدهد.

به گزارش ایســنا و به نقل از ســاکرنت، کاســیمیرو با 
پیشنهاد یکی از باشگاه های عربستانی روبه رو شده است. 
این هافبک برزیلی در حال حاضر در حال بررسی احتمال 
انتقالش به لیگ عربســتان اســت. او تابستان ۲۰۲۲ از 
رئال مادرید به منچســتریونایتد پیوست و قراردادش با 

یونایتدها تا تابستان ۲۰۲۶ اعتبار دارد.
اریک تن هاگ، سرمربی هلندی منچستریونایتد، روزهای 
سختی را سپری می کند و مشکلات او در اولدترافورد در 
حال افزایش اســت و فشار هواداران نیز روز به روز بیشتر 

می شود. 
شــیاطین سرخ یکی از بدترین شروع های تاریخ را تجربه 

می کنند و از لیگ قهرمانان نیز حذف شــده اند و به نظر 
می رســد این تیم قصد فروش چند بازیکن و جذب چند 

ستاره را در نقل و انتقالات زمستانی دارند.
کاســیمیرو در رئال  مادرید ۳۳۶ بار به میدان رفت و ۳۱ 
گل به ثمر رســاند و ۱۸ عنوان قهرمانی را به دست آورد. 
او بازیکنی کلیدی در رئال مادرید بود و با تونی کروس و 
لوکا مودریچ یک ترکیب عالی در خط میانی رئال داشت.
یونایتدها عصر شنبه در نخســتین دیدار هفته هجدهم 
لیگ برتر مهمان وســتهم خواهند بود کــه هدایتش را 
دیوید مویس اســکاتلندی بر عهــده دارد. مویس پس از 
بازنشستگی سر آلکس فرگوسن مدت کوتاهی را به عنوان 
سرمربی یونایتدها گذراند ولی در تئاتر رویاها ناموفق نبود 

و از کار برکنار شد.

هافبک یونایتد در اندیشه حضور در عربستانپایان خوش ۲۰۲۳ برای رئال
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   ۲۰درصد 
اقساط متوالی ماهیانه، حداکثر با احتساب دوره تنفس جمعا به حداکثر ۶ ماه تنفسقیمت واگذاری 

مدت ۶۰ ماه

نرخ سود معادل حداکثر نرخ سود 
مصوب

شورای پول و اعتبار 
)در حال حاضر۲۳ درصد(

2
تجاری  
  خدماتی 

    ۳۰درصد
اقساط متوالی ماهیانه، حداکثر با احتساب دوره تنفس جمعا به حداکثر ۶ ماه تنفس قیمت واگذاری

مدت ۳۶ ماه 

مسکونی 3
اداری

   ۳۰درصد
قیمت واگذاری

بدون مهلت تنفس

اقساط متوالی ماهیانه، حداکثر به مدت ۲۴ ماه

اقساط متوالی ماهیانه، حداکثر به مدت۳۰ ماه     ۴۰درصد قیمت واگذاری

    ۵۰درصد
قیمت واگذاری

اقساط متوالی ماهیانه
حداکثر به مدت ۳۶ ماه 

شطرنج  بازان ایران در امارات
مسابقات شطرنج قهرمانی رده های سنی آسیا در سه بخش استاندارد، سریع و 
برق آسا و در دو بخش پسران و دختران از ۲۲ لغایت ۳۰ آذرماه در العین امارات 
برگزار شد. در پایان این رقابت ها در بخش استاندارد رامتین کاکاوند در رده زیر 
۱۰ سال آسیا به طلا رسید. در بخش سریع این مسابقات روشا اکبری در رده زیر 

۱۲ سال دختران مدال برنز را به ارمغان آورد.
در بخش برق آسا، رامتین کاکاوند در رده زیر ۱۰ سال مقتدرانه به مدال خوش 
رنگ طلا دست یافت. محمد طاها ارکاک  در رده زیر ۸ سال به مدال برنز رسید. 
سید کنعان  پورموسوی در رده زیر ۱۲ سال برنزی شد و نیوشا محمدی در رده 
زیر ۱۴ سال دختران هم به مدال برنز دست یافت. تیم ملی شطرنج رده های سنی 
ایران با مربیگری استاد بین المللی حامد موسویان و استاد فیده محمدرضا افشاری 

و هما علوی راهی مسابقات آسیایی امارات شده بود.

شطرنج

سقوط یک پله ای ایران در رده بندی جهانی فوتسال
تیم ملی فوتســال ایران با شکست مقابل روســیه در دیداری تدارکاتی، در 
رده بندی جهانی این رشته، با یک رده سقوط در جایگاه هفتم جهان قرار گرفت.

به گزارش ایرنا، تیم ملی فوتسال ایران روز سه شنبه در دومین بازی دوستانه 
خود مقابل تیم روسیه با نتیجه ۶ بر ۲ شکست خورد.

این شکست باعث شد تا تیم ملی فوتسال ایران در رده بندی جهانی این رشته 
که به تازگی اعلام شده است، یک پله سقوط کند. براساس رده بندی جدید، تیم 

فوتسال ایران در جایگاه هفتم جهان قرار گرفته است.
شاگردان وحید شمسایی که با پیروزی در اولین بازی تدارکاتی مقابل روسیه، 
جایگاه ششــمی خود را تثبیت کرده بودند با شکســت مقابل این تیم در بازی 
دوم، یک پله ســقوط کرده و به پله هفتم رفتند. قزاقستان جای ایران را در رده 

ششم گرفت.

فوتسال 

پیروزی ذوب آهن 
در بازی حساس هفته دهم لیگ بسکتبال  

هفته دهم لیگ برتر بســکتبال مردان ایران با پیروزی ذوب آهن اصفهان در 
بازی حساس پیگیری شد.

به گزارش ایسنا، هفته دهم رقابت های لیگ برتر بسکتبال مردان ایران، امروز 
)پنج شــنبه - ۳۰ آذر ۱۴۰۲( بــا برگزاری ۵ دیدار پیگیری شــد که در پایان، 

تیم های مدعی قهرمانی برابر حریفان خود به پیروزی دست یافتند.
در نخســتین دیدار این هفته که جدال مدعیان بود، تیم نفت آبادان مهمان 
ذوب آهن اصفهان بود که در پایان با نتیجه ۷۹ - ۶۳ شکست خورد تا شاگردان 

مهران حاتمی در بازی بزرگ هفته پیروز شوند.
در دیگــر دیدار هفته دهم که جدال تیم های تازه وارد به لیگ برتر بود، تیم 
طبیعت تهران و لیموندیس شیراز به رقابت پرداختند که در پایان، تیم طبیعت 

با حساب ۷۴ - ۷۱ به پیروزی سخت دست یافت.

بستکبال

رئیس فیفا در تدارک سفر به تهران 
نشســت هیــات اجرایــی 
کنفدراســیون فوتبال آســیا با 
حضــور رئیس فیفــا در جده 

برگزار شد.
ایسنا، در آستانه  به گزارش 
برگزاری فینال جام باشگاه های 
جهان، شــیخ ســلمان خلیفه، 
رئیــس کنفدراســیون فوتبال 

آسیا، نشست هیات اجرایی را با قدردانی از فدراسیون فوتبال عربستان سعودی 
برای مهمان نوازی گرم آغاز کرد.

وی گفت: نخستین بار است که کمیته اجرایی کنفدراسیون فوتبال آسیا در 
عربستان سعودی تشکیل جلسه می دهد و مایلم از فدراسیون فوتبال عربستان 
به خاطر میزبانی مناسب قدردانی کنم. همچنین باید از فیفا، مقامات عربستان 

سعودی و کمیته سازماندهی محلی تقدیر داشته باشیم.
رئیس کنفدراســیون فوتبال آسیا همچنین به گام های رو به جلو و اقدامات 
پیشگیرانه ای که این کنفدراسیون برای انطباق با بالاترین استانداردهای اخلاقی 

و در نوسازی ساختارهای اداری در سال های اخیر انجام داده است، اشاره کرد.
اعضا کمیته اجرایی کنفدراســیون فوتبال آسیا همچنین از آخرین اتفاقات 
 )PFA( تلخ رخ داده در غزه توسط سوزان شلبی، عضو اتحادیه فوتبال فلسطین
مطلع شدند و به اتفاق آرا  همبستگی خود را با مردم فلسطین اعلام کردند. شیخ 
سلمان ،رئیس کنفدراسیون هم بر تعهد تزلزل ناپذیر کنفدراسیون فوتبال آسیا 
برای ایســتادن در کنار فدراسیون فوتبال فلسطین در این دوران چالش برانگیز 

تاکید کرد.

فیفا

صعود وفایی به جدول اصلی مسابقات اسنوکر مسترز آلمان
نماینده اسنوکر حرفه ای کشورمان موفق شد با شکست حریف خود در رقابت های 
مقدماتی، به مرحله بعدی مســابقات مسترز آلمان صعود کند. به گزارش  ایرنا، 
مرحله انتخابی مســابقات اسنوکر مســترز آلمان ۲۰۲۳ از ۲۷ آذر شروع شده 
اســت و تا اول دی ماه در مرکز بین المللی ورزش Ponds Forge شهر شفیلد 
انگلیس ادامه خواهد داشت. حسین وفایی به عنوان تنها نماینده اسنوکر حرفه ای 
کشــورمان در دور اول این مسابقات، در اولین دیدار خود امروز از ساعت ۱۸ به 
مصاف مینک نوتچاروت، نماینده تایلند رفت که رنکینگ ۱۱۸ جهانی را به خود 
اختصاص داده است. وفایی با رنکینگ ۱۹ جهانی در یک بازی یک طرفه موفق 
شد حریف تایلندی خود را شکست داده و جواز حضور در جدول اصلی مسابقات 

مسترز آلمان که بهمن سال جاری شروع می شود را به دست بیاورد.

بانک ملی ایران اداره امور شعب استان سمنان در نظر دارد تعدادی از اموال مازاد خود را از طریق مزایده الکترونیکی سامانه تدارکات دولت )ستاد ایران( به صورت نقد و اقساط به فروش برساند.

- تاریخ برگزاری و انتشــار مزایده از ســاعت ۱۰ صبح مورخ 1402/9/29 تا ساعت ۱۴:۳۰ 
مورخ 1402/10/13 مي باشد.

- مهلت دریافت اسناد مزایده از ساعت ۱۰ صبح مورخ 1402/9/29 تا ساعت ۱۴:۳۰ مورخ 
1402/10/3 می باشد 

- مهلت ارائه پیشــنهاد و شرکت در مزایده از ساعت ۱۰ صبح مورخ 1402/9/29 تا ساعت 
۱۴:۳۰ مورخ 1402/10/13 می باشد. 

- تاریخ بازگشــایی پاکت های الکترونیکی ساعت ۸ صبح روز پنجشنبه مورخ 1402/10/14 
خواهد بود.

توجه:
 امکان شــرکت در مزایده بدون دریافت اسناد مزایده میسر نمي باشد لذا متقاضیان شرکت 
در مزایده حتما مي بایست جهت شرکت در مزایده تا قبل از اتمام تاریخ مهلت دریافت اسناد 

مزایده )ســاعت۱۴:۳۰ مورخ 1402/10/3( نسبت به دریافت اسناد مزایده از طریق سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ایران( اقدام نمایند.

متقاضیان خرید برای کسب اطلاعات بیشتر مي توانند از طریق ذیل اقدام نمایند.
۱- تماس تلفنی با شماره تلفن ۳۳۳۲۴۶۹۳- ۰۲۳

۲- مراجعه به ســایت بانک ملی ایران بــه آدرس www.bmi.ir بخش مناقصه و مزایده  
مزایده استانی )نوبت ششم اموال غیر منقول( اموال تملیکی و مازاد بانک ملی اداره امور 

شعب استان سمنان 
 www.setadiran.ir)۳- مراجعه به ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد ایران
مزایده  مزایده دستگاه اجرایی   مزایده گر   )مزایده شماره ۲۰۰۲۰۰۳۳۰۹۰۰۰۰۰۶ 

اموال غیر منقول(
۴- مراجعه حضوری به اداره امور شعب استان سمنان و شعب تحت پوشش


